令和　　年　　月　　日
一般社団法人　香南市観光協会　様

申請者　住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

印

こーにゃん使用許可申請書

[bookmark: _GoBack]　香南市　観光PRマスコット「こーにゃん」を使用したいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

	使用物
	※使用するものに○印の記入をお願いします。

・着ぐるみ画像
・イラスト
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用目的

	使用期間
	令和　　　　年　　　　月　　　日　から　令和　　　年　　　月　　　日まで

	使用製品
等

	掲載URL
等

	備　考

※使用する製品の見本（写真等）・ホームページ（画像）を必ず添付してください。

（※以下は、記載の必要はありません）
上記許可申請内容に基づいて許可してよろしいか。
	決裁
	会長
	事務局長
	受付年月日
	許可年月日
	№

	・　　・
	・　　・

	摘　要